
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 03 de Agosto de 2021. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de veículo com motorista para atendimento a Secretaria de Agricultura do 

Município de Santa Inês/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00006/2021. DOTAÇÃO: 

RECURSOS: 02.050 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE - 20 606 2002 2010 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA 

E MEIO AMBIENTE; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 

- PESSOA FÍSICA - 33.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato. PARTES CONTRATANTES: 

Prefeitura Municipal de Santa Inês e: CT Nº 90601/2021 – 26.07.2021 - Jose Ramos de Figueiredo, CPF 

nº 689.732.094-34 – Valor R$ 24.000,00. 

Santa Inês - PB, 26 de Julho de 2021. 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Prefeito Constitucional 

 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Contratação de veículo com motorista para atendimento a Secretaria de Administração e 

Planejamento do Município de Santa Inês/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 

00007/2021. DOTAÇÃO: RECURSOS: 02.020 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO - 04 122 2002 2005 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36 - OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA - 33.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Inês e: CT Nº 90701/2021 – 26.07.2021 - Joao 

Marculino Vieira Neto, CPF nº 084.055.934-89 – Valor R$ 38.400,00; CT Nº 90702/2021 – 26.07.2021 - 

Glécio Leite Vieira, CPF nº 042.451.084-79 – Valor R$ 78.000,00; CT Nº 90703/2021 – 26.07.2021 - 

Maria Lopes Xavier, CPF nº 570.849.634-72 – Valor R$ 24.000,00. 

Santa Inês - PB, 26 de Julho de 2021.  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Prefeito Constitucional 

 

 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 



 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Contratação de veículo com motorista para atendimento a Secretaria de Saúde do Município de 

Santa Inês/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00008/2021. DOTAÇÃO: RECURSOS: 

02.080 SECRETARIA DE SAÚDE - 10 301 2002 2038 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 

ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE SAÚDE; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36 - 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA - 33.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do 

contrato.  PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Inês e: CT Nº 90801/2021 – 

26.07.2021 - Vandui Celvo Ramalho, CPF nº 395.547.594-87  – Valor R$ 44.400,00; CT Nº 90802/2021 

– 26.07.2021 - Josafa Ferreira de Oliveira , CPF nº 586.110.294-53 – Valor R$ 30.000,00; CT Nº 

90803/2021 – 26.07.2021 - Francisco de Sousa Ferraz, CPF nº 034.868.654-47 – Valor R$ 26.400,00; CT 

Nº 90804/2021 – 26.07.2021 - Osmario Suelio Pereira dos Santos , CPF nº 043.164.804-21 – Valor Nº R$ 

30.000,00; CT Nº 90805/2021 – 26.07.2021 Flavio Pereira de Sousa, CPF nº 702.959.894-67 – Valor R$ 

24.000,00; CT Nº 90806/2021 – 26.07.2021 - Valdemar Nicolau Bezerra, CPF nº 374.203.134-15 – Valor 

R$ 42.000,00; CT Nº 90807/2021 – 26.07.2021 - Leandro Rodrigues Barbosa , CPF nº 173.674.494-19 – 

Valor R$ 30.000,00; CT Nº 90808/2021 – 26.07.2021 - Adelmo Antonio Nunes Lopes , CPF nº 

009.333.804-02  - Valor R$ 26.400,00. 

Santa Inês - PB, 26 de Julho de 2021.  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Prefeito Constitucional 
 


